АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           21.03.2025                                                                                   № 848/1-ПА

г. Люберцы

О внесении изменений в Постановление администрации городского округа Люберцы от 27.02.2025 № 560-ПА «Об участии городского округа Люберцы Московской области во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в 2025-2026 годах»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, постановляю:

1. Внести изменения в Постановление администрации городского округа Люберцы от 27.02.2025 № 560-ПА «Об участии городского округа Люберцы Московской области во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в 2025-2026 годах», изложив пункт 5.2 в следующей редакции:

«5.2. Организовать в период с 11.03.2025 по 25.03.2025 прием предложений от жителей городского округа Люберцы Московской области по определению перечня мероприятий и функций общественной территории, на которой будет реализовываться проект.».

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава городского округа

                 В.М. Волков